
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713)

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622,

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 175 270,81 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 481,59 zł         

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 372,00 zł           

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin

  z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

  państwa w ramach programów rządowych 1 780,00 zł           

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

  gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 75 000,00 zł         

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub

  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

  jednostek sektora finansów publicznych 9 637,22 zł           

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 2 275 260,68 zł    

w tym:

- dochody własne 364 924,00 zł       

- dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 847 434,00 zł       

- dochody ze sprzedaży mienia 1 062 902,68 zł    

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

3)  przychody 4 804 752,19 zł    

4)  rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2020.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

17 195 507,70 zł                                   

UCHWAŁA NR XXIV/325/2020

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 24 września 2020 r.

367 111,68 zł                                        

3 071 874,00 zł                                     

55 400 140,67 zł                                   

17 195 507,70 zł                                   

53 667 262,48 zł                                   

50 880 053,62 zł                                   

2 787 208,86 zł                                     

49 467 931,23 zł                                   

5 932 209,44 zł                                     


